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Dossard
1401
1404
1370
1373
1389
1405
1363
1362
1398
1379
1400
1364
1395
1371
1399
1392
1388
1381
1390
1385
1394
1377
1380
1376
1367
1393
1374
1366
1382
1365
1397
1396
1391
1386
1372
1369
1361
1375
1384
3330
1368
1378
1387

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Résultats : Trail 34km

NOM Prénom
DEMEULENAERE Julien
KREMER Lorentz
DE VLEESCHAUWER Dimitri
DUSART Anne
RIGUELLE Frangois
LHERBIER Clement
BERLEMONT Christophe
BERINGHS Mark
WAUTERS Dirk
MASQUELIER Gaspard
BERRE Stefano
CABY Clément
VAN HIMSCHOOT Marijke
DEVIGNE Renaud
WEYNANTS Thibaut
STAELENS Dries
RAMIOULLE Alexandre
MICHIELSEN Ben
SCHALBROECK David
POCH Virginie
STRAETMANS Jan
KUYSTERMANS Tom
MASQUELIER Bruno
GREGOIRE Claude
CHEVALIER Jean
STOZ Benjamin
GEORGIADES Alexandre
CAUCHIE Adrien
MOREAU Frangois
CAGNATI Eva
VROMMAN Hubert
VANDECANDELAERE Sophie
SIMONART Véronique
POLLART Jf
DURY Jean
DAUWENS Dimitri
BAILLY Sylvain
GODFROID Eric
PAIRON Berberis
NOTTEBOOM Annick
DAUWE Valérie
LEAL André
PREVOST Julien

Genre
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Chrono
02:50:32
02:51:45
02:57:28
02:59:51
03:09:47
03:09:50
03:16:02
03:17:08
03:19:17
03:20:08
03:27:04
03:30:47
03:32:18
03:34:46
03:37:30
03:44:14
03:47:32
03:51:12
03:54:14
03:54:31
04:01:47
04:05:08
04:08:26
04:12:06
04:22:48
04:25:48
04:31:35
04:31:45
04:31:51
04:32:55
04:33:01
04:33:10
04:33:12
04:33:15
04:33:19
04:43:55

No timing recorded

Erreur de parcours

Erreur de parcours
Did not finish
Did not start
Did not start
Did not start
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Dossard
3233
3293
3323
3263
3292
1403
3237
3321
3265
3322
3315
3252
3275
3301
3287
3284
3314
3277
3271
3254
3325
3302
3278
3294
3241
3226
3267
3313
3312
3297
3316
3310
3285
3231
3318
3272
3296
3307
3317
3308
3258
3290
3260

NOM

BROSSARD
VAN GESTEL
PIRMEZ
LAMONTAGNE

VAN DROOGENBROECK

ALOISANTONI
DE BECKER
ORLANDI
LECRENIER
PESA
GUSTIN
DONADELLO
MOLLET
VUILLET
TARGOSZ
RUBBERS
GODART
NAGELS
MARCHAL
FIERENS
VERRIEST
WAUTHION
NAGELS
VAN LOOY
DEHOEF
ALLEAUME
LEQUARRE
DELTENRE
DELTENRE
VERDUSSEN
JAUMOTTE
DANLOIS
RUHL
BERTRAND
D'ANGELO
MATHIEU
VDW

AMEL
LEBRUN
AOUST
GILLET

VAN ACHTER
HANUSZ

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Résultats : Trail 24km

Prénom

Eric

Tom
Nicolas
Quentin
Nicolas
Marco
Justin
Nathan
Benjamin
Jordan
Sébastien
Julien
Louis
Paul

Igor
Eléonore
Alexandre
Bert
Patrick
Tom
Nicolas
Thomas
Kristof
Jeroen
Tim
Christophe
Bertrand
Grégoire
Fabian
Eléonore
Stéphane
Christophe
Sven
Mathieu
Amerino
Eric
Arkitoz
Raphael
Louis
Benjamin
Elodie
Augustin
Julien

Genre
H
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Chrono
01:54:19
01:55:57
01:58:39
01:59:24
02:01:15
02:02:10
02:06:12
02:07:10
02:09:11
02:10:22
02:12:01
02:12:12
02:12:56
02:14:25
02:16:51
02:16:52
02:16:56
02:19:15
02:19:20
02:19:27
02:19:55
02:21:01
02:24:15
02:25:02
02:25:11
02:25:45
02:25:56
02:26:19
02:26:22
02:27:48
02:28:43
02:28:44
02:29:00
02:30:14
02:32:30
02:34:03
02:34:11
02:34:40
02:34:57
02:36:58
02:39:19
02:40:57
02:41:12



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

3286
3303
3242
3250
3324
3238
3236
3273
3282
3281
3299
3280
3295
3264
3291
3257
3247
3228
3289
3259
3276
3270
3262
3305
3240
3227
3248
3269
3320
3274
3268
3319
3300
3249
3256
3234
3232
3311
3288
3279
3266
3298
3283
3243
3229
3244
3304
3253

SCHOORE
WIDART

DELAFONTAINE

DEVOGELAER
THORON

DE BRUIN
DAGNELIE
MER

ROISIN
REMAN
VIVANE
RASE
VANDAM
LEBRUN
VAN ASSELT
GILLET
DEMONSEAU
BARBIER
VALMORBIDA
GOFFIN
MOMMEN
MANGON
JACQUES
WILMOTTE
DEGROOTE
BAILY
DESPY
MALEVEZ
OORLYNCK
MICHIELS
LUXQUE
MATHIEU
VOLVERT
DESSOY
GHENNE
BURY
BOURMORCK
DEJAIFFE
VAES
PEIJMANS
LEPAPE
VERHEYDEN
RONDOU
DELANDER
BAUDUIN
DELBOUILLE
WILLEM
DUMONT

Gartan
Lisa
Louise
Jan-Joris
Danny
Edwin
Axelle
Flora
Maxime
Delphine
Kevin
Bruno
Vincent
Didier
Ben
Joachim
Nicolas
Rudy
Marion
Stephanie
Louise
Christophe
Laeticia
Pauline
Nicolaas
Camille
Pascal
Nathalie
Renaud
Valérie
Xavier
Sarah
Quentin
Arnaud
Valérie
Anne
Carine
Ingrid
Raphael
David
Véronique
Mike
Philippe
Véronique
Didier
Thierry
Cécile
Ludivine
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02:41:15
02:42:00
02:42:02
02:42:05
02:42:22
02:43:02
02:43:10
02:43:19
02:43:22
02:45:30
02:47:06
02:48:30
02:49:08
02:49:23
02:50:23
02:50:26
02:51:16
02:51:26
02:51:40
02:51:42
02:55:18
02:56:12
02:56:39
02:58:24
02:59:57
03:02:07
03:02:16
03:02:22
03:03:33
03:05:40
03:06:22
03:08:20
03:08:24
03:08:28
03:10:18
03:10:20
03:10:25
03:10:28
03:11:48
03:17:44
03:19:35
03:19:47
03:19:51
03:21:41
03:21:59
03:24:11
03:31:08
03:31:21



92
93
94
95
96
97
98

3246
3306
3261
3309
3235
3245
3251

DELODDERE
WYDEMANS
HOURMAN
AVAU
CORNET
DELHOVE
DIJON

Christel
Axelle
Gwendoline
Egwin
Anne
Marie
Mathilde

T M I Mmoo

03:31:24
03:31:58
Changement de parcours
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
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Dossard
2257
2256
2156
2195
2136
2274
2266
2238
2248
2133
2225
2267
2260
2244
3239
2243
2264
2270
2165
2207
2153
2125
2232
2181
2269
2189
2205
2149
2255
2226
2138
2172
2254
2240
2169
2217
2180
2119
2200
2124
2184
2246
2159

Résultats : Course nature 15km

NOM

HENRIET
HENRIET
FANCIULLINO
OTJACQUES
CcouLy
TOMSON
REMAN

DE VLIEGER
FONTENOY
COLPIN

VANVLASSELAER

SANDERS
LANGER
ELLEBOUT

DEBLEUMORTIER

ELLEBOUDT
RABOZEE
STASSE
HENNUY
ROBAYE
DUMOULIN
CADO
BERHIN
MALLORQUIN
SEVILLA
MILICAMPS
RASE
DEPRINCE
HENN
VERHAEGHE
CRICKILLON
LEFEBVRE
HENN
DETHIER
KRUG

THIRY
MALCOURANT
BOICHE
PIJCKE
BUYCK
MATHURIN
FIRHS
FRANCART

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Prénom
Louis
Nicolas
Paolo
Gilles
Benoit
Thomas
Bruno
Medhy
Damien
Xavier
Yves
Nicolas
Sandrine
Delphine
Eric
Catherine
Jéréme
Frangois
Florian
Daniel
Michel
Paul
Pierre-Yves
Paloma
Manuel
Mathilde
Alexandre
Vincent
Hanna
Jérome
Dimitri
Stéphane
Pia
Fabrice
Louise
Céline
Doris
Marion
Marie
Maxime
Bastien
Priscilla
Francois

Genre
H
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Chrono
01:10:38
01:10:39
01:12:16
01:12:54
01:13:35
01:14:22
01:14:37
01:14:46
01:15:38
01:15:42
01:16:28
01:16:35
01:16:47
01:17:12
01:19:02
01:19:34
01:19:41
01:20:23
01:21:14
01:21:23
01:22:21
01:22:26
01:23:20
01:23:49
01:24:24
01:24:29
01:26:32
01:26:57
01:27:48
01:28:00
01:29:00
01:29:41
01:30:10
01:30:16
01:30:40
01:30:50
01:31:59
01:32:07
01:32:50
01:33:21
01:33:27
01:33:46
01:33:53



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

2145
2148
2221
2220
2132
2203
2163
2259
2236
2237
2231
2227
2251
2170
2263
2261
2131
2265
2129
2271
2177
2123
2202
2144
2192
2114
2268
2130
2219
2142
2139
2135
2204
2112
2197
2150
2147
2250
2252
2211
2273
2128
2175
2224
2116
2194
2182
2272

DELVIGNE
DEMORTIER

VAN KERCKHOVE

VAN HOECK
CLAMOT
PIRON
GUILLAUME
LACROIX
CONSTANT
DE POTTER
YERNAUX
VERHAEGHE
GEORGES
LARSIMONT
PIERREUX
NIHANT
CLAES
REMACLE
CHARLIER

SWERTS FERNANDEZ

LIEVENS

BUENO CONTRERAS

PIRON
DELVAUX
NOIRFALISE
ALSTEENS
SCHOOFS
CIOCCA
TIMOFTE
DE TIEGE
CROON
CORBET
PROCES
DEKYVERE
PASSANI
DIGNEF
DEMARET
GEORGES
GEORGES
SANAE
THIBAULT
CHARLIER
LENGELE
VANLIERDE
BEGUIN
ORBAN
MALOTAUX
TENNINA

Frangois
Laura
Thierry
Anne
Julie
Olivier
Mireille
Julien
Matthieu
Aurélie
Fabrice
Benjamin
Angélique
Frangois
Stéphane
Jessica
Sammy
Charlotte
Guillaume
Joan
Christophe
Javier
Manon
Pierre Yves
Marine
Yannick
Emilie
Laure
Costina
Aurélie
Michael
Floriane
Maxime
Cyril
Betina
Daniel Et Bella
Florence
Severine
Karen
Moujane
Fabien
Juliette
Elena
Amélie
Florence
Emmeline
Pascale
Sarah
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01:34:00
01:34:02
01:34:11
01:34:17
01:34:20
01:34:51
01:34:53
01:35:35
01:35:37
01:35:52
01:35:54
01:36:14
01:36:32
01:36:44
01:37:54
01:38:10
01:40:13
01:40:17
01:40:29
01:40:50
01:40:57
01:41:09
01:41:13
01:41:54
01:41:58
01:42:01
01:42:51
01:43:05
01:43:19
01:43:21
01:43:23
01:44:12
01:44:14
01:44:22
01:44:33
01:45:01
01:45:04
01:45:27
01:45:29
01:45:32
01:45:35
01:45:39
01:45:45
01:45:58
01:46:02
01:46:22
01:46:28
01:46:32



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

2154
2141
2222
2229
2168
2199
2151
2122
2191
2216
2167
2258
2247
2179
2188
2143
2215
2228
2158
2210
2245
2253
2134
2230
2212
2198
2185
2178
2121
2137
2206
2173
2127
2201
2213
2209
2117
2196
2113
2155
2162
2166
2208
2120
2262
2126
2190
2160

DUPONT
DE LEENER
VAN ROY
WELCHSEN
KANTEK
PEROT
DRUEZ
BRUYR
MONFILS
THIBAUT
HONNAY
INGRAND
FONTAINE
MALCOURANT
MIERS
DECOSTER
THEATRE
VICAIRE
FOURNAUX
SAGAER
FIEVEZ
HARDY
COLSON
WOLFF
SCALVONT
PEREIRA
MAYARD
LUC
BRUART
COUVREUR
RENARD
LEGRAND
CHAMPAGNE
PINERA
SLIWINSKI
ROSSILLON
BERNARD
PAQUAY
ALIN
DUPUIS
GRIS
HENRION
ROCHET
BOUHON
NUYTTEN
CAMPOS
MOINIL
GIETS

Magali
Jean-Marie
Etienne
Anne
Evelyne
Marjorie
Virginie
Leslie
Nicolas
Florian
Justine
Amandine
Mélanie
Anastasia
Aurélie
Manon
Emeline
Alice
Denis
Lara
Christel
Céline
Bénédicte
Laurence
Zoe
Silvina
Vanessa
Laurence
Laurent
Marie
Ann Catherine
Karine
Sibylle
Johan
Viviane
Audrey
Carole
Michele
Frédéric
Camie
Pauline 2
Valérie
Joachim
Aurélie
Marie
Marta
Nathalie
Cindy
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01:46:34
01:46:37
01:48:26
01:48:37
01:48:39
01:48:50
01:48:54
01:49:02
01:49:05
01:49:06
01:49:09
01:49:15
01:49:17
01:50:35
01:51:04
01:51:07
01:51:09
01:51:14
01:51:27
01:52:14
01:52:25
01:53:36
01:53:38
01:53:39
01:53:43
01:53:52
01:53:58
01:54:00
01:54:03
01:54:40
01:54:42
01:56:46
01:56:50
01:57:29
01:57:59
01:59:03
01:59:05
01:59:41
02:00:13
02:00:30
02:00:33
02:00:40
02:01:02
02:01:04
02:02:05
02:02:08
02:02:21
02:02:23



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

2320
2176
4069
2239
2233
2164
2161
2171
2193
1402
2115
2118
2234
2235
2146
2152
2242
2249
2174
2183
2214
2218
2223

GEORGIADIS
LEONARD
BOREUX
DELANGH
BISTER
HALLOY
GOUBLOMME
LAURENT
NOIRFALISE
PETIT
BARBE
BERTEN
BOSMANS
BRISACK
DEMARET
DUCARME
DUROISIN
GENVA
LEJEUNE
MARKEY
TARGEZ
THOOTH
VANDER HEYDEN

Alexandra
Olivier
Stéphane
Ingrid
Cedric
Veronique
Florette
Nathalie
Mégane
Pierre
Thierry
Sylvain
Fabienne
Romain
Nathalie
Lionel
Bérangére
Amanon
Philippe
Pieter
Sabine
Vincent
Xavier
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02:02:31
02:02:37
02:11:31
02:11:36
03:36:48
Did not finish
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
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Dossard
4020
4019
4073
4055
4038
4068
4047
4024
4076
4051
4001
4048
4045
4050
4010
4041
4044
4006
4026
4007
4028
4143
4084
4079
4075
4078
4018
4070
4057
4083
4080
4015
4054
4060
4035
4037
4046
4012
4003
4067
4066
4013
4056

Résultats : Course nature 7km

NOM

DUYCK

DO
HENRIET
PERRONE
JORDENS
WOSZCZYK
MICHEL
FRUSCELLA
LEMOINE
NICAISE
AMATO
MOINY
MEHMETI
MORROT
CHERON
LENOIR
MARCHAL
BRANDERS
GILSON
CARGNELUTTI
GRANDREMY
ROUSSEAU

VAN GRIMBERGEN

PONTI
LEGROS
MARQUES
DETANT
FRANCART
RITUCCI
STORDER
RONDEAU
DEFOUX
PAULET
STYGELBOUT
HORGNIES
JAMOULLE
MEURISSE
CONSTANT
BARBIER
VERSTRAETEN
VERSTRAETEN
COTON
RENARD

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Prénom
Maxime
Thibaut
Basile
Jean-Louis
Loik
Anna
Anne-Laure
Thomas
Gabriel
Charles
Salvatore
Hugues
Artan
Lucie
Floran
Alix
Maxime
Julie
Laure-Alix
Stéphanie
Frédéric
Rémy
Laurent
Ludovic
Camille
Laura
Maxime
Olivier
Michel
Julie
Florence
Sophie
Emilie
Virginie
Mélissa
Claire
Laurance
Séverine
Ludivine
Charly
Stéphane
Lise
Justinien

Genre
H
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Chrono
00:26:15
00:27:04
00:37:10
00:37:22
00:37:23
00:40:07
00:40:38
00:40:57
00:41:06
00:41:17
00:42:25
00:42:32
00:43:24
00:44:11
00:44:50
00:44:52
00:45:20
00:47:42
00:48:48
00:49:11
00:49:17
00:49:45
00:49:47
00:50:47
00:50:50
00:51:01
00:51:17
00:51:29
00:51:34
00:51:37
00:51:40
00:51:42
00:51:44
00:52:14
00:52:17
00:52:18
00:52:20
00:52:24
00:52:28
00:52:31
00:52:33
00:53:13
00:53:14



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

4074
4081
4002
4059
4039
4027
4022
4052
4082
4008
4072
4023
4040
4058
4016
4110
4004
4031
4009
4034
4071
4053
3230
4077
4043
4005
4014
4029
4033
4011
4017
4025
4030
4032
4042
4049
4061
4062
4063
4065

LEFEBVRE
SCIEUR
ARNHEM
SCIEUR
JORDENS
GODEFROID
FIRLA

NOTTE
STEVENOT
CHARLES DE MOOR
GRISANTI
FLEMAL
LAMBERT
SCIEUR
DEGRENDEL
DRUET
BEKAERT
GULLENTOPS
CHARLIER
HARMEL
GENARD
OLIVIER
VANCOLEN
LEMOINE
MAMERE
BINARD
COUVREUR
GRANVILLE
HANOT
CLAUSE
DEKENS
GAZIAUX
GRIS

GWIZA
Lubovic
MONFILS
SULPIZIO
TABET

VAN MELDEREN
VANHAUWAERT

Edwige
Delphine
Morgane
Perrine
Héloise
Etienne
Emilie
Kathleen
Hélene
Hermes
Giulia
Maude
Fred
Laurette
Laura
Valérie
Christine
Charlotte
Pierre
Nicolas
Ophélie
Claire
Yannick
Yaél
Cindy
Cathy
Manon
Pierre
Jolan
Sasha
Elodie
Nathalie
Pauline 1
Matt
Arnaud
Caroline
Allessandra
Maya
Vincent
Elodie
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00:53:21
00:53:23
00:53:57
00:54:30
00:54:42
00:54:44
00:56:47
00:56:49
00:56:52
00:58:19
00:58:49
00:58:52
00:58:54
01:00:16
01:00:18
01:00:27
01:00:36
01:00:58
01:01:09
01:03:46
01:03:47
01:06:29
01:07:45
01:08:39
01:08:41
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start



Pos
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Dossard
2305
2312
2309
2277
2307
2140
2281
2300
2295
2306
2289
2292
2294
2311
2296
2291
2310
2286
2302
2287
2290
2275
2282
2187
2186
2157
2241
2313
2280
2284
2288
2293
2301
2308
2297
2276
2278
2279
2283
2285
2298
2303
2304

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Résultats : 15km Marche

NOM
RENIER
WEYSSOW

VANTHOURNOUT

BOUCHE
THUGUTT
D'ARIES
DELEAU
MORTELLE
MAROY
RYELANDT
GUILLAUME
LIEGEOIS
MANDOS
WATRIN
MEIRLAEN
LIEGEOIS
VERVONDEL
EFFINIER
MURA
FLORENCE
JOYE

BAJII

DENEVE
MESTACH
MESTACH
FICHEFET
DUBOIS
WILMET
DEBRICHY
DIERCKXSENS
GENICOT
MALCOURANT
MOTTARD
UYTTENHOEF
MEULEMANS
BONAVENTURE
CARDON
COPPENS
DEVOS
DUYSENS
MOENS
PERPETTE
PLASMAN

Prénom
Pascal
Michel
Nathalie
Antoine
Catherine
Franco
Robert
Christian
Murielle
Donatien
Nancy
Bénédicte
Isabelle
Isabelle
Eric
Jacques
Frederic
Fabienne
Mirella
Marianne
Véronique
Mohammed
Magali
Christine
Marlene
Sarah
Alain
Stéphanie
Isabelle
Fabienne
Christophe
Claude
Xavier
Claudie
Gregory
Stéphanie
Julie
Gaetane
Olivier
Catherine
Alexandra
Christine
Lisa

Genre
H

T T T T I T M ImMImMImM T M I T T T MM I MMM A IITImM MM TMIMITITITMIMI

Chrono
01:48:50
01:50:25
01:58:36
01:58:59
02:00:53
02:01:55
02:05:27
02:09:05
02:18:45
02:18:55
02:19:01
02:19:26
02:24:42
02:27:16
02:27:19
02:27:21
02:30:41
02:33:53
02:38:01
02:42:37
02:42:48
02:56:39
02:56:42
02:56:48
02:57:11
02:57:17

Changement de parcours
Changement de parcours
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start
Did not start



Pos

Dossard
1360
4021
4036
4115
4128
4137
4098
4101
4099
4116
4100
4064
4117
4129
4105
4138
4119
4125
4132
4111
4120
4123
4133
2299
4131
4127
4112
4136
4093
4118
4090
4122
4113
4130
4144
4103
4104
4124
4114
4092
4107
4121
4106
4139
4091
4094
4095

Trail de Saint-Martin Baldtre - 08 Juin 2024

Résultats : 7km Marche

NOM
D'HARVENG
ESCARMELLE
HULPIAU
GUISSET
MEYNARTS
VANDER BECKEN
BOUVY
COLET
BUYUKYILMAZ
GUNEY
BUYUKYILMAZ
VANDOORSLAERT
HUBERT
MOUREAUX
DELHEZ
VANDERWAEREN
INFERRERA
LEFEBVRE
SOLTYS
DUJEU
JANSSEN
LAVIS
SPRUMONT
MOESKOPS
SAUVAGE
MERVEILLE
GERIN
TILLEUX
BERQUEMANNE
IACONA
ARNOULD
KESSLER
GILLET
RASNEUR
DARMONT
DELAVIGNETTE
DELBRASSINE
LEDOUX
GOUBLOMME
BEAULOI
DEMONTY
JORDENS
DEMONTY
ZORZINI
BAUWENS
BLANCHETETE
BOUCKHUIT

Prénom

Vincent
Colombine
Anne-Sophie
Julie
Mathieu
Olivier
Joélle
Isabelle
Yasin
Selda
Ozan
Margareth
Quenin
Celine
Marie Jeanne
Lucie
Danilo

Eva

Jan

André
Sabine
Mireille
Dimitri
David
Marianne
Anne
Stephanie
Marc
Patrice
Mariella
Marine
Julie
Catherine
Sylvie
René
Evelyne
Laurence
Sophie
André
Marie-France
Elisabeth
Christian
Sarah
Joffrey
Agnes
Colline
Marie France

Chrono
00:58:36

01:00:37 (Erreur parcours)
01:00:47 (Erreur parcours)

01:02:26
01:02:29
01:03:01
01:04:37
01:05:30
01:05:48
01:05:50
01:05:54
01:06:38
01:07:17
01:07:22
01:07:27
01:07:30
01:07:50
01:08:44
01:09:18
01:18:27
01:18:29
01:20:57
01:20:59
01:22:21
01:24:01
01:24:05
01:26:15
01:26:21
01:26:24
01:36:41
01:36:46
01:36:48
01:38:20
01:38:22
01:38:24
01:38:27
01:38:52
01:38:58
01:42:46
01:58:36
01:58:46
01:58:49
01:58:54
02:52:13
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded



48
49
50
51
52
53
54
55

4096
4140
4109
4126
4097
4135
4134
4108

BOUFFIOUX
DELLA FAILLE
DRICOT
MARESCHAL
BOULANGER
STANIEWSKI
STANIEWSKI
DI SILVIO

Roger
Wally
Sylviane
Daniel
Jeannine
Caroline
Daniel
Sandra

M ITmM M I T T™I

No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
No timing recorded
Changement de parcours
Changement de parcours
Changement de parcours
Did not start



